МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДЕТСКАЯ ШКОЛА ИСКУССТВ д. ДОБРУНЬ БРЯНСКОГО РАЙОНА»

241521, Брянская область, Брянский район д. Добрунь, ул. Молодежная, д. 2,тел: 32-33-35

О приеме учащихся на 2022 - 2023 учебный год
для обучения по дополнительным
предпрофессиональным общеобразовательным
и общеразвивающим программам в области искусств

В соответствии с лицензией от 28.11.2016 года серия 32Л01 № 0003064 на право
оказывать образовательные услуги по реализации образовательных программ, -

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Объявить прием учащихся на 2022 - 2023 учебный год для обучения по
дополнительным предпрофессиональным общеобразовательным программам в
области искусств по классам:
классы д. Добрунь: «Фортепиано», «Народные инструменты», «Духовые и
ударные инструменты», «Живопись», «Декоративно -  прикладное творчество»,
«Искусство театра», «Искусство цирка», «Хореографическое творчество»,
«Хоровое пение»;
классы п. Супонево: «Фортепиано», «Народные инструменты»;
классы п. Новые Дарковичи: «Фортепиано», «Живопись», «Хоровое пение»,
«Искусство театра», «Хореографическое творчество», «Народные инструменты».

2. Объявить прием учащихся на 2022 - 2023 учебный год для обучения по
дополнительным общеразвивающим программам в области искусств по классам:
классы д. Добрунь: «Фортепиано», «Аккордеон», «Гитара», «Духовые и ударные
инструменты», «Изобразительное искусство», «Театральное искусство»,
«Хореографическое искусство», «Сольное пение», «Цирковое искусство»;
классы п. Супонево: «Фортепиано», «Аккордеон»;
классы п. Новые Дарковичи: «Фортепиано», «Хореографическое искусство»,
«Сольное пение», «Гитара».

3. Установить сроки приема документов на зачисление детей в период с 15.04.2022 г.
по 15.06.2022 г.

4. Приемной комиссии организовать прием и зачисление детей в соответствии с
Порядком приема на обучение по дополнительным предпрофессиональным
программам в области искусств.

ИНН 3207009686. КПП 320701001. л/с 20276П95940

ПРИКАЗ
от 16.03.2022 г. №01-07/33

5. Контроль за ист иного приказа оставляю за собой.

Дир В.Я.Шведов